
                                                           
1 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 184/2017 

2 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 184/2017 

 



                                                           
3 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 172/2013 

4 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 

5 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 



                                                           
6 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 184/2017 



                                                           
7 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 88/2013 



                                                           
8 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 187/2017 

9 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 172/2013 

10 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 53/2013 и бр. 172/2013 



                                                           
11 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 57/2013 и 88/2013 

12 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 156/2014 

13 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 191/2015 



                                                           
14 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 184/2017 

15 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 184/2017 



                                                           
16 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 184/2017 

17 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 184/2017 
















